fitz Robert, at the first building of the town of Kenelis." (Concessi etiam eisdem burgensibus meis

communionem boscoruni meorum ad edificia sua facienda et ad focuiu suuni, in boscis meis in parte

orientali terre mee de Ewena et in parte boreali einsdein terre de Ewena uscjue ad terrain Johannis

de Erlega. Propterea concessi eisdem burgensiljus meis communionem pasture de ilia parva insula

que est circa castellum meum de Kenelis usijue ad fossatum gardini mei et castelli niei. Item concessi

eisdem burgensibus meis de Kenelis quod habeant et teneant, ipsi et heredes sui, de me et heredibus

meis, burgagia sua cum terris forensicis et omnibus ahis pertinenciis suis per easdem metas et abundas
per cjuas Galfridus filius Koberti in prima edificacione de villa Kenelis eis concessit, dedit, et assignavit.)

The witnesses to the abo\'e charter were : [ ], Bishop of Ossory,

Mathew htz Gnfhn, Mauiice fitz ;\Iaurice, Henry htz Henry, William Maillard,

Thomas, Parson of Callan, Roger de Pembroke, elk., Henry le Blund, Gilbert of

Dunhanegan, Bricius of Dunhanegan (Dunamaggan), and Adam de Hereford.

John htz Geoffry, brother and successor of William htz Geoffry, by a new charter,

conhrmed to^tiie burgesses of Kells common of his woods and pastures

" from the oak that stands in Gortenclevan on the east, to the east part of my land of_ Even,

and from that east part of the same land to the land of Henry de Erley on the north part, and from

tlial north part of the same land to the corner of Herbert Dod's laud, which corner is opposite the

same Herbert's Ragt (Rath ?) on the north part 1 have moreover given and granted

and confirmed, fully and firmly, to these my burgesses and their heirs, all the privileges and free

customs given and granted to them by Geoffry Iitz Robert, my father, and William fitz Geoffry, my
brother." (ab illo quercu qui stat in Gortenclevan in orientali parte usque ad orientalem partem

terre mee de Even, et ab ilia orientah parte eiusdem terre uscjue ad terrain Henrici de Eriegan in

parte boreali, et ab ilia boreali parte eiusdeni terre usque ad anguhim terre Herberti Dod, qui

angulus est contra Ragt eiusdem Herberti in parte boreah Dedi insuper et concessi,

bene et firmiter confirmavi eisdem burgensibus meis et heredibus eorum omnes libertates et liberas

consuetudines quas Galfriilus filius Robcrti, pater mcus, et Will./lmus filius GaUridi frater meus, eis

dederuut et concesseruiit).

Witnesses :

—

TIkjuius de St. [Aubin], William Barete[n], Geoffry de Ba (i.e.,
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Bath), John le Fleming, Knights, Thomas, Parson of Callan, [ ] de